

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Череповецкий литейно-механический завод"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

	Механо-сборочный цех																						
130	Заместитель начальника цеха по технологическому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба управлением персоналом																						
	Бюро по организации труда, работе с персоналом и корпоративной культуре																						
131	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механо-сборочное производство																						
	Сборочно-сварочный цех																						
	Сварочный участок																						
60A	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
61A (60A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Отдел главного энергетика																						
12	Мастер по ремонту оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Разомаскин А.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.09.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Ганина Т.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.09.2025

(дата)

Начальник отдела капитального строительства и реконструкции

(должность)

(подпись)

Бятенко Д.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.09.2025

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Свешникова Н.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.09.2025

(дата)

Уполномоченный по охране труда от трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Тихомиров И.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.09.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3602

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сидоренко Марина Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.08.2025

(дата)